

Roi Consulting A/S

c/o Strandvejen 37, Hørby, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 30 55 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2020.

Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Roi Consulting A/S c/o Strandvejen 37 Hørby 4300 Holbæk Telefon: 51210707 Hjemmeside: http://www.roiconsulting.dk CVR-nr.: 29 30 55 87 Stiftet: 6. januar 2016 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Andersen, Formand Thomas Vejlgaard Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Direktion	Bent Thomas Helvig Ludvigsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	ROI Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at levere ydelser målrettet afsætningssiden til danske og internationale virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230.808 kr. mod 515.432 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -192.313 kr. mod 153.532 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	230.808	515.432
1 Personaleomkostninger	-330.256	-271.590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-20.242	-72.360
Andre driftsomkostninger	-144.685	0
Driftsresultat	-264.375	171.482
Andre finansielle indtægter	18.719	10.393
2 Øvrige finansielle omkostninger	1.792	-16.924
Resultat før skat	-243.864	164.951
Skat af årets resultat	51.551	-11.419
Årets resultat	-192.313	153.532
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	275.000
Disponeret fra overført resultat	-192.313	-121.468
Disponeret i alt	-192.313	153.532

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.893	264.220
Materielle anlægsaktiver i alt	66.893	264.220
Anlægsaktiver i alt	66.893	264.220
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473	247.545
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	91.695	272.539
Udsudte skatteaktiver	42.520	0
Tilgodehavender i alt	134.688	520.084
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.880	24.120
Værdipapirer i alt	26.880	24.120
Likvide beholdninger	298.508	387.084
Omsætningsaktiver i alt	460.076	931.288
Aktiver i alt	526.969	1.195.508

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	-111.029	81.284
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	275.000
Egenkapital i alt	388.971	856.284
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	9.031
Hensatte forpligtelser i alt	0	9.031
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	74.545	16.981
Selskabsskat	39.490	39.490
Anden gæld	23.963	273.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	137.998	330.193
Gældsforpligtelser i alt	137.998	330.193
Passiver i alt	526.969	1.195.508

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	252.118	248.483
Pensioner	72.830	18.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.900	1.699
	<u>330.256</u>	<u>271.590</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-1.792	16.924
	<u>-1.792</u>	<u>16.924</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	81.284	202.752
Årets overførte overskud eller underskud	-192.313	-121.468
	<u>-111.029</u>	<u>81.284</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	275.000	0
Udloddet udbytte	-275.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	275.000
	<u>0</u>	<u>275.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ROI Holding ApS, CVR-nr. 25170016 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bent Thomas Helvig Ludvigsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-698576450817
Tidspunkt for underskrift: 11-09-2020 kl.: 06:22:13
Underskrevet med NemID

Bent Thomas Helvig Ludvigsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-698576450817
Tidspunkt for underskrift: 11-09-2020 kl.: 06:22:13
Underskrevet med NemID

Bent Thomas Helvig Ludvigsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-698576450817
Tidspunkt for underskrift: 11-09-2020 kl.: 06:22:13
Underskrevet med NemID

Jan Andersen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-360769283160
Tidspunkt for underskrift: 13-09-2020 kl.: 19:51:42
Underskrevet med NemID

Thomas Vejлгаard

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-062303235236
Tidspunkt for underskrift: 11-09-2020 kl.: 08:03:54
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 14-09-2020 kl.: 08:21:56
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3a343a63mPs2.40509670